様式第1号(第4条関係)

令和  〇年  〇月  〇日

 大仙市長  老松  博行  様

住 所  大仙市大曲日の出町２丁目８番４号

団体名  〇〇〇〇〇〇会

氏 名  公園 太郎

電 話  0187-66-4908

公園・公園施設使用許可申請書

 大仙市公園条例第9条第1項の規定により、次のとおり申請します。

公 園 ・ 公 園

施 設 の 名 称
 姫神公園

使 用 の 場 所 姫神ハイツ

使 用 の 目 的  環境見学のため

使 用 期 間    令和３ 年 〇月 〇日  から   令和３ 年 〇月 〇日 まで

使 用 時 間
午前  １０時  ００分

午後    時    分
から

午前    時    分

午後   ３時  ００分
まで

人 員 〇〇 人

備 考

使 用 料

≪記載例≫